Дума городского округа

 муниципального образования

«город Саянск»

VI созыв

РЕШЕНИЕ

	От
	29.10.2015
	№
	61-67-15-74

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	(
	 О внесении изменений в Прогнозный план  приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Саянск» на 2015 - 2017 годы
	(

Руководствуясь статьями 7,8,10,11 Федерального закона от 21.12.2001       № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», пунктом 3 части 1 статьи 16, статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», статьей 21 Устава муниципального образования «город Саянск», Положением «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Саянск», утвержденного решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 05.09.2008 № 051-14-60, Дума городского округа муниципального образования «город Саянск»,

РЕШИЛА:

1. Внести в Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Саянск» на 2015-2017 годы, утвержденный решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 30.10.2014 № 61-67-14-53 (в редакции от 28.11.2014 № 61-67-14-59, от 26.12.2014 № 61-67-14-69, от 25.06.2015 № 61-67-15-49), от 27.08.2015, опубликованного в газете «Саянские зори» от 13.11.2014 № 45, стр. 8 (вкладыш); от 04.12.2014 № 48, стр. 6 (вкладыш), от 31.12.2014 № 52, стр. 16 (вкладыш), от 02.07.2015 № 25, стр. 8 (вкладыш), от 03.09.2015 № 34, стр. 21 (вкладыш), следующие изменения:

1.1. Дополнить таблицу строками  11 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Краткая характеристика
	Срок

приватизации (год)

	1
	2
	3
	4
	5

	11
	Нежилое помещение
	г. Саянск, микрорайон Мирный,  дом № 1
	Нежилое помещение, расположенное  на первом этаже кирпичной вставки жилого пятиэтажного панельного дома, Общая площадь 125,6 кв.м., кадастровый номер 38:28:010408:0001:25:426:001:001999280:0201:20000
	2015

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить  на официальном сайте Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http://www.dumasayansk.ru.
Председатель Думы городского округа

муниципального образования

«город Саянск»                                                  ____________ Р.М. Хайрутдинов
Исп. Воднева Г.П. .

Тел. 5 11 58